
新年おめでとうございます   
＜２０２4年 2週＞ いつもアンケート回答にご協力ありがとうございます。 

今年はやさい BOX生産者の皆さんの新年のご挨拶コメントを掲載させて頂きます。 
  

■産直南島原 
いつもやさいＢＯＸをご利用頂き有難うござ

います。今年も安心安全そして美味しい旬の野
菜を皆様の元に届けることができるよう精一杯
生産活動を頑張っていきたいと思います。本年
もどうぞ宜しくお願いいたします。（井上真吾） 

■夢産地とさやま開発公社 
 新年あけましておめでとうございます。いつも
やさい BOXのご利用有難うございます。土佐山
では若い生産者がニラ栽培を始め、また少しで
すがお届け出来るようになりました。これから
も生産者を 1 人でも増やし、がんばっていきた
いと思います。本年も宜しくお願い致します。 
                （岩崎稔枝） 

■アグリグランド 
 明けましておめでとうございます。毎年環境
の変化で我々生産者は振り回されっぱなしです
が、言い訳せずにリスクを一つ一つ解決し若さ
とパワーでこの環境の変化を乗り越えていきた
いと思います。今年もアグリグランドよろしく 
お願いします。         （谷川洋一） 

■米沢郷牧場 
 新年あけましておめでとうございます。昨年は
地球沸騰化と言われるほど高温・干ばつが続き、
水稲・果樹・野菜とすべて厳しい作柄となりま
した。今年もすでに昨年以上の高温の予測が見
受けられますが、天候には柔軟に対応し、そし
て張り合いながら生産者一同頑張りますので今
年もよろしくお願いします。   （鈴木雄太） 

■肥後れんこんの里 
 新年あけましておめでとうございます。野菜
BOXの御利用有難うございます。皆様の食卓で
の笑顔を思い浮かべながら、安心安全・美味し
い野菜作りを楽しみながら頑張ります。本年も
宜しくお願いします。      （桐木尚子） 

■水の子会 
新年明けましておめでとうございます。やさ

い BOX の無農薬野菜をいつもご利用いただき
誠にありがとうございます。 昨年はとにかく暑
い日が多く、体調管理が難しかったですね。美
味しくて安全な野菜をたくさん食べて、今年も
元気に過ごしましょう。 しっかりと生産に励ん
で体に良い野菜をお届けします。 （上村一宏） 

■望月農園 
今年も元気な野菜を届けられるように精一杯
畑と向かいあって努力していきます。よろしく
お願いいたします        （望月裕一） 

■島原自然塾 
 新年明けましておめでとうございます。いつも
島原自然塾の野菜をご愛顧いただき有難うござ
います。気候変動が続く中、農業生産資材の高
騰など変化の激しい状況ではありますが、「安心
安全でおいしい野菜」を少しでも多くの皆様に
お届けできるよう生産者一同頑張っていきます。
本年もよろしくお願い致します。 （酒井聖也） 

■茨城 BM 
新年あけましておめでとうございます。いつ

も、やさいＢＯＸのご利用ありがとうございま
す。昨年は、さつまいも・ごぼうに加えて少数
でしたが、アスパラを出荷させていただきまし
た。２０２４年も、BMW技術を活かした野菜つ
くりに精進して参りますので宜しくお願い致し
ます。             （清水裕一） 

■山本農園グループ 
 明けましておめでとうございます。昨年に続
き今年も異常気象に泣かされそうな気がします
が、少しでも美味しい野菜を届けられたらと思
います。本年もどうぞ宜しくお願い致します。 
                （大野淳一） 

 

 

■伊賀有機農産供給センター 
ウマイを感じた時は皆幸せである。生産者は

種蒔きから収穫まで、届く先を想像して作る。
この幸せが繋がり、広がるよう頑張ります！ 

（木下智之） 

■四万十木の子会 
近年、原木椎茸の発生が悪く困惑しておりま

す。これからも継続できる様に頑張りますので
よろしくお願いいたします。   （酒井祥成） 

■白州森と水の里センター 
明けましておめでとうございます。いつもや

さい BOX をご利用いただきありがとうござい
ます。昨年は厳しい猛暑で、虫が発生したり、
種まきや定植の時期が遅れたり、雑草の勢いは
凄まじく、苦戦しましたが、時期や品目を見直
したり、工夫して、おいしい野菜をお届けでき
るよう、生産者一同、がんばっていきます。 
今年もどうぞよろしくお願いいたします。      

（高草木里香） 

■八峰園 
新年あけましておめでとうございます。旧年

中は野菜ＢＯＸをご利用いただき、昨今の物価
高の中あらためて感謝申し上げます。社員一同、
これまで以上の努力をもって北国青森より安
心・安全な野菜をお届けできるよう、精進して
参ります。本年もどうぞ宜しくお願い致します。  

               （森山 勝） 

やさい BOX は、「栽培期間中は無農薬、無化学肥料で作られた野菜」のおまかせセットです。産地の旬に合わせた野菜をお届けしています。 


